
一般

已達到 1-5 項
環境效益準則

良好

已達到 6-7 項
環境效益準則

優異

已達到 8-9 項
環境效益準則

卓越

已達到 10-11 項
環境效益準則

極致

已達到 12 項或以上
環境效益準則

環境效益梳化評級計劃

讓 生 活 加 點 溫 度  ｜ 讓 品 味 滋 養 時 光  ｜ 讓 自 然 之 美 川 流 不 息  ｜ 讓 原 創 編 織 未 來G．L i f e

布藝梳化

款式
已達到環境評級
準則之項目數量

環境效益梳化
評級計劃等級

3001A

3001BO

3001BT

3002A

3002D

3002E

3003A

3003B

3004A

3004B

3005A

3006AO

3007AO

3008AP

3008BO

4051AO

5031A

5032A

5052A

5063A

5070A

5099A

5101A

5701A

5702A

5838A

5841A

6180DO

6195AO

6196AO

6589AO

7171AO

7175A

7180AO

7191AO

7192AO

8042AY

8043AY

9

9

9

10

11

11

9

9

10

10

9

10

10

10

11

10

11

11

11

優異

優異

優異

卓越

卓越

卓越

優異

優異

卓越

卓越

優異

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

款式
已達到環境評級
準則之項目數量

環境效益梳化
評級計劃等級

10

11

11

13

12

12

10

11

10

10

10

10

10

9

11

8

8

10

10

卓越

卓越

卓越

極致

極致

極致

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

卓越

優異

卓越

優異

優異

卓越

卓越


