



SOFA · GREEN RATING

環境效益梳化評級計劃

布藝梳化

款式	已達到環境評級準則之項目數量	環境效益梳化評級計劃等級	款式	已達到環境評級準則之項目數量	環境效益梳化評級計劃等級
3001A	9	優異	5063A	10	卓越
3001BO	9	優異	5070A	11	卓越
3001BT	9	優異	5099A	11	卓越
3002A	10	卓越	5101A	13	極致
3002D	11	卓越	5701A	12	極致
3002E	11	卓越	5702A	12	極致
3003A	9	優異	5838A	10	卓越
3003B	9	優異	5841A	11	卓越
3004A	10	卓越	6180DO	10	卓越
3004B	10	卓越	6195AO	10	卓越
3005A	9	優異	6196AO	10	卓越
3006AO	10	卓越	6589AO	10	卓越
3007AO	10	卓越	7171AO	10	卓越
3008AP	10	卓越	7175A	9	優異
3008BO	11	卓越	7180AO	11	卓越
4051AO	10	卓越	7191AO	8	優異
5031A	11	卓越	7192AO	8	優異
5032A	11	卓越	8042AY	10	卓越
5052A	11	卓越	8043AY	10	卓越

一般

已達到 1-5 項
環境效益準則

良好

已達到 6-7 項
環境效益準則

優異

已達到 8-9 項
環境效益準則

卓越

已達到 10-11 項
環境效益準則

極致

已達到 12 項或以上
環境效益準則